V. Von Diegell und Brieffen.

31:

So jemand in Wärdendem Proceß, oder wann der schon unterhandelt, sich auß andern nicht aufgefundenen Ursachen weißt, daß er nicht selbst darbey, daß er von solchem Urtheil Vor

der

29:

Hi presentibus Partibus, tam pro ducenti, quam Lei jurabunt, ac de inde remotis arbitrjs eam, minentur, et eorum Cispofitiones, non ad disputandum Partibus, sed iudici ad sententiam ex eis ferendam eduntur.

30:

Nulli Testes impofterum, ante iudicium captum, parate altera absente et ignorantem, quid agatur, examinabuntur, aut eorum attestatio, nes publicentur: Nisi qui ad perpetuam rei memoriam aetatis aut valetudinis causa ad dicendum Testimonium requisiti fuerint. Quo facto eorum dicta obfignari, et non nisi, cum opus fuerit, in Iudicio proferri, et a solo Iudice recludi cognoscig debent.

De Documentis.

31:

si quis durante Lite, aut ea iam definita, ad instrumenta noviter reperta provocaverit, iure iurando contestabitur, quod eorum Instrumentorum notitiam ante hoc tempus nunquam

quam

Testium juramentum et examen pertinet.

Testes ante iudicium captum, parate altera absente et ignorantem, quid agatur, examinabuntur, aut eorum attestatio, nes publicentur: Nisi qui ad perpetuam rei memoriam aetatis aut valetudinis causa ad dicendum Testimonium requisiti fuerint.

Instrumenta noviter reperta

der Zeit keine Wilsung gaff ge
fah, und auch nicht hat
nicht, feldig sei, das vor
er nicht haben können.

quam habuerit, neq. sua cal,
pa potuerit habere.

32.

Wenn man die Erläuterung
eines Urtheils bitten wolt,
so muß es in 3. Tagen gaff
sein. Und soll die selbe Decla-
ration als bald gaff geben,
und nicht auff das nächste
Gericht verschoben werden.
Doch aber in den ersten
Gerichtstagen gaff nicht, so
viel Zeit, bis die selbe Erklärung
gaff geben, darzu genommen
werden.

32: Sententia Declaratio si peti-
tur, inter tres dies interpo-
ni et statim declaratio fieri
neq. ad sequens iudicium
deferri debet, quod si ultimo
iudiciorum die fiat, tan-
tum temporis aduentum
erit, quo declaratio perfici-
atur.

Declaratio
sententia
quae pe-
tenda.

VII: Von Appellationen.

33.

Wo jemandes in diesem Für-
stenthumb appellirt nicht ge-
schien, so soll er dem Appel-
lato von den Expensen und
Kosten, güngliche Caution
allein im Fürstenthumb thun,
oder aber der Appellation
nicht günglich sein.

De Appellationibus.

33:

Appellationem interponens,
si in hoc Ducatu possessio-
natus non sit, Cautionem
de Expensis ac Cammis in
hoc Ducatu idoneam pra-
estet, vel appellatione in-
terposita non fruatur.